Курганская область

Звериноголовский район

Администрация Звериноголовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19»__октября__2021 года  № 244

         село Звериноголовское

О внесении изменений в постановление Администрации

Звериноголовского района от 27 сентября 2021 года № 223 «О передаче

Финансовому управлению Администрации Звериноголовского района

Курганской области полномочий органов местной администрации и

подведомственных им казенных учреждений»

В целях приведения нормативного правового акта Администрации

Звериноголовского района в соответствие с действующим законодательством,
Администрация Звериноголовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Звериноголовского района от
27 сентября 2021 года № 223 «О передаче Финансовому управлению
Администрации Звериноголовского района Курганской области полномочий
органов местной администрации и подведомственных им казенных учреждений»
следующие изменения:

     1) в пункте 1 слова «согласно приложению № 1» заменить словами
«согласно приложению 1 к настоящему постановлению»;

     2) в пункте 2 слова «согласно приложению № 2» заменить словами
«согласно приложению 2 к настоящему постановлению»;

                        3) текст приложения 1 изложить в новой редакции согласно приложению
1 к настоящему постановлению;

                        4) текст приложения 2 изложить в новой редакции согласно приложению
2 к настоящему постановлению.
                2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Звериноголовского района.

 Глава Звериноголовского района                                                           О.А. Курочкин

 Приложение  1

к постановлению Администрации
Звериноголовского района
от «19» октября 2021 года N244
«О внесении изменений в
постановление
Администрации Звериноголовского
района
от 27 сентября 2021 года № 223 «О
передаче
Финансовому управлению
Администрации
Звериноголовского района Курганской
области полномочий органов
местной  администрации и
подведомственных
им казенных учреждений»

Перечень

органов местной администрации
и подведомственных им казенных учреждений, в отношении которых
Финансовое управление Администрации Звериноголовского района

Курганской области осуществляет полномочия по начислению физическим
лицам выплат по оплате труда и иных выплат, а также связанных с ними

обязательных платежей в бюджеты бюджетной системы Российской
Федерации и их перечислению, по ведению бюджетного учета, включая

составление и представление бюджетной отчетности, консолидированной
отчетности бюджетных и автономных учреждений, иной обязательной
отчетности, формируемой на основании данных бюджетного учета, по

обеспечению представления такой отчетности в соответствующие
государственные (муниципальные) органы

1. Администрация Звериноголовского района ;

         2. Финансовое управление Администрации Звериноголовского района
Курганской области ;

3. Муниципальное казенное учреждение «Управление образования
Администрации Звериноголовского района»;

4. Отдел культуры Администрации Звериноголовского района Курганской
области;

         5. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Сказка»;

         6. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Звериноголовская средняя общеобразовательная школа имени Дважды Героя

Советского Союза Григория Пантелеевича Кравченко»;

         7. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Круглянская

средняя общеобразовательная школа»;

         8. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Прорывинская средняя общеобразовательная школа»;

         9. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Трудовская

средняя общеобразовательная школа»;

         10. Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного

образования детей «Звериноголовская детская музыкальная школа»;

         11. Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного

образования детей «Искровская детская музыкальная школа» Звериноголовского

района Курганской области;

         12. Муниципальное казенное учреждение культуры «Звериноголовский

районный Дом культуры»;

         13. Муниципальное казенное учреждение культуры «Звериноголовская

центральная районная библиотека».

Управляющий делами Администрации

Звериноголовского района                                                                       А.Г. Петросян

 Приложение 2

 к постановлению Администрации
 Звериноголовского района
от «19» октября 2021 года N244
«О внесении изменений в
постановление  Администрации
Звериноголовского района  от 27
сентября 2021 года № 223 «О передаче
Финансовому управлению
Администрации Звериноголовского
района Курганской области полномочий
органов местной  администрации и
подведомственных им казенных
учреждений»

  Этапы
организации исполнения полномочий по начислению физическим лицам

выплат по оплате труда и иных выплат, а также связанных с ними
обязательных платежей в бюджеты бюджетной системы Российской

Федерации и их перечислению, по ведению бюджетного учета, включая
составление и представление бюджетной отчетности консолидированной

отчетности бюджетных и автономных учреждений, иной обязательной
отчетности, формируемой на основании данных бюджетного учета, по

обеспечению представления такой отчетности в соответствующие
государственные (муниципальные) органы

№
п/п

Наименование органа местной
администрации

Этапы организации
исполнения полномочий

1. Отдел культуры Администрации
Звериноголовского района Курганской
области

с 01.12.2021г.

2. Муниципальное казенное образовательное
учреждение дополнительного образования
детей «Звериноголовская детская
музыкальная школа»

с 01.12.2021г.

3. Муниципальное казенное образовательное
учреждение дополнительного образования
детей «Искровская детская музыкальная
школа» Звериноголовского района
Курганской области

с 01.12.2021г.

4. Муниципальное казенное учреждение
культуры «Звериноголовский районный Дом
культуры»

с 01.12.2021г.

5. Муниципальное казенное учреждение
культуры «Звериноголовская центральная
районная библиотека»

с 01.12.2021г.

6. Финансовое управление Администрации
Звериноголовского района Курганской
области

с 01.12.2021г.

7.  Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования Администрации
Звериноголовского района»

с 01.12.2021г.

8. Муниципальное казенное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
«Сказка»

с 01.12.2021г.

9. Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
«Звериноголовская средняя
общеобразовательная школа имени Дважды
Героя Советского Союза Григория
Пантелеевича Кравченко»

с 01.12.2021г.

10. Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
«Круглянская средняя общеобразовательная
школа»

с 01.12.2021г.

11. Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
«Прорывинская средняя
общеобразовательная школа»

с 01.12.2021г.

12. Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
«Трудовская средняя общеобразовательная
школа»

с 01.12.2021г.

13. Администрация Звериноголовского района

с 01.12.2021г.

Управляющий делами Администрации

Звериноголовского района                                                                       А.Г. Петросян